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Komunikat Biura Prasowego i Relacji Inwestorskich 

Nabycie przez Mennicę Polską S.A. pakietu akcji spółki RUCH S.A. powodującego przekroczenie 5% głosów  
na Walnym Zgromadzeniu spółki RUCH S.A. 

W wyniku realizacji zleceń kupna akcji RUCH S.A. złożonych w dniu 15 lipca 2008 r. i rozliczonych w dniu 18 lipca 2008 r., udział Mennicy 
Polskiej S.A. w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki RUCH S.A. przekroczył 5%.  

Mennica Polska S.A. posiada ogółem 3.055.967 szt. akcji spółki RUCH S.A., co stanowi 5,409% udziału w kapitale zakładowym spółki i uprawnia 
do wykonywania 3.055.967 głosów na Walnym Zgromadzeniu, dając 5,409% udziału w ogólnej liczbie głosów. Mennica Polska traktuje swoje 
zaangażowanie w spółkę RUCH S.A. jako inwestycję długoterminową.  

Spodziewamy się, że udział Mennicy Polskiej S.A. w akcjonariacie RUCH S.A., strategia rozwoju i program restrukturyzacji tej spółki przyczynią 
się do maksymalizacji zysków i podwyższenia wartości przedsiębiorstwa. RUCH S.A. i Mennica Polska S.A. od kilku lat związane są umową  
o współpracy w zakresie sprzedaży doładowań pre-paid GSM, przedpłat parkingowych i biletów komunikacji miejskiej. Planowany rozwój  
tej współpracy przyczyni się do wzrostu korzyści osiąganych przez obie firmy dysponujące niezbędnymi w tym zakresie doświadczeniem, 
fachową kadrą i ogólnopolską siecią handlową. 

 
*** 

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie 
Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej 
zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych  
konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i kunszt, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki.  
Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością 
deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.  
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